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I en insändare skriver Socialdemokraterna att skattehöjningen som klubbades
i fredags inte hade gått att undvika utan konsekvenser. Insändaren finns att
läsa nedan.

”Vägs ände” ger skattehöjning.
Alla partier har konstaterat att det behövs ramförstärkningar, mer pengar till
verksamheten, men allianspartierna vill skjuta till mindre.
Den stora skillnaden är hur vi vill finansiera detta. Allianspartierna vill bl.a. fortsätta
nedskärningar inom skola, barnomsorg och socialtjänst. I övrigt vill man finansiera
ramförstärkningen med den återbetalning av 2007 års AFA pengar, ca: 23 miljoner, som
enligt nuvarande regelsystem måste användas i årets budget. Dessutom vill man ta en
utdelning om 10 miljoner ur våra bolag, Linde energi och möjligtvis LIBO, en utdelning
som kostar nästan 2,9 miljoner i skatt till staten. Resultatet av detta blir på sikt höjda
avgifter för el och värme och på sikt höjda hyror. Detta försvårar betydligt planerade
klimatinvesteringar hos Linde Energi och nödvändigt bostadsbyggande hos LIBO.

Vi väljer efter många och långa diskussioner, mycken vånda och eftertanke att föreslå
en skattehöjning på 1 krona. Detta ger kommunen en ökad intäkt på cirka 40 miljoner
kronor och en ramförstärkning på runt 45 miljoner kronor. Den största delen, knappt 20
miljoner, går till socialnämnden där försörjningsstödet till utförsäkrade är en stor post.
Barn och utbildningsnämnden får 13 miljoner där inriktningen är förskolan och de lägre
åldrarna i första hand. Gata, park idrott inom Bergslagens kommunalteknik får 4
miljoner för drift och verksamhet. Driften för Lindesberg Arena utökas med 2,6 miljoner.
Dessutom ett antal poster där 800 000 till feriejobb är en, miljöstrateg och naturvård
m.fl.

Alternativet till en finansierad ramförstärkning är kraftiga nedskärningar inom främst
barnomsorg, skola, äldreomsorg och kultur och fritid – där anser vi att vi nått ”vägs
ände”. Vårt förslag innebär att vi måste fortsätta effektiviseringar och arbeta för att nå
bättre resultat men från ett något bättre utgångsläge.



En krona är en stor skattehöjning. Vad betyder det för den genomsnittliga
Lindesbergaren?
Kommunalskatt betalas på varje beskattningsbar 100-lapp man tjänar. Har man 10 000
kronor kvar efter avdrag betalar man 100 kronor mer i skatt. Har man 25 000 kronor,
som NA tog som exempel, så betalar man 250 mer i kommunalskatt. Den
genomsnittlige kommuninnevånaren i Lindesbergs kommun kommer att betala 185
kronor mer i kommunalskatt per månad.
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